2. Tas’ir Perspektif Fikih kontemporer
Salah ulama fikih di era kontemporer yang sangat alim dengan berjuluk

Imam Suyuthi masa kini adalah Syekh Wahbah Mustafa az-Zuhaili. Beliau lahir
pada 6 Maret 1932 M/1351 H dan wafat pada 8 Agustus 2015 M diusia 83 tahun.

Implementasi intervensi pemerintah perspektif Wahbah az-Zuḥaili yang bertujuan
menjaga stabilitas harga melalui tas’īr, Sekurang-kurangnya, terdapat dua hal

penting yaitu pendapat Wahbah az-Zuḥaili dan dalil yang melatarbelakangi
pendapatnya tentang penetapan harga.25